令和３年 ３月２４日

保護者様

京都市立常磐野小学校

                                 校 長  佐伯 卓也

教職員離任者のお知らせ

陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育推進のために

ご理解・ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，この度の人事異動により，下記の本校教職員が異動することになりました。

今年度は新型コロナウイルス感染症予防の観点から，教室・体育館で，リモートによる離任式

を行うことになりました。ご理解くださいますようお願いします。

記

【日 時】令和３年３月３０日（火）午前９時００分より

【場 所】教室・体育館

【令和２年度離任者】

  山崎 さやか  先生

  宮川 真梨子  先生

  榎  真由美  先生

  前田 和弥   先生

濵田 綾子   先生

長瀬 鈴子   先生

  武山 九恵   給食調理員

  乙丸 未希   給食調理員